[image: ]

[bookmark: _GoBack]   25 сентябрь 2018й.                            №124                         25 сентября 2018г.

Об участии  Тактагуловского сельского  поселения в Программе  поддержки  местных инициатив в Республике Башкортостан в 2019 году

Руководствуясь Постановлением Правительства  Республики Башкортостан  от 19 апреля 2017 года № 168   «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах».
Совет сельского поселения Тактагуловский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять  активное  и непосредственное участие  в реализации  Программы поддержки  местных инициатив (далее -  ППМИ)  на территории  сельского поселения Тактагуловский сельсовет  муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан.
2. Поручить главе сельского поселения Тактагуловский  сельсовет Ахуновой Л.М. в соответствии со статьей 29 ФЗ № 131 «Об общих организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 12 Устава муниципального образования организовать назначение и проведение  собрания граждан согласно инициативы населения об участии в Программе поддержки  местных инициатив на 2019 год на территории сельского поселения.
3. Направить настоящее  решение  ответственным лицам администрации  муниципального района Бакалинский район  Республики Башкортостан  по реализации ППМИ для сведения.

Председатель Совета сельского поселения
Тактагуловский сельсовет  муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                                  Л.М. Ахунова

image1.png
Bamrkoprocran Pecniy6muxahst

Baxkais! pationst
MYHHIHIATb PAHOHBIHBIH
Toxraroi aybl1 COBETHI
aybin omnomohe CoBeTbl

. 452655, TokTaron ayblibl,
Homrep ypamel, 9, Ten. 2-96-36

Pecny6nuka Bamkoprocran

CoBeT CeNnbCKOro MoCeNeHus
TaxTaryJIoOBCKHii CETbCOBET
MYHHMLMIAIBHOIO paiioHa
Baxanunckuii paiion

452655, c.Taxrarynoso,
yn.MosnonexHsas, 9, Ten. 2-96-36

KAPAP

PEILIEHUE